



Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. 31/BZP-U.510.21/2021/KB dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowej Olchowej w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 284. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 28

„Prosimy o wyjaśnienie rozwiązania technicznego dotyczącego wykonania czasowego wpięcia do instalacji studni zlokalizowanej na ul. Kartuskiej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż należy się wpiąć do studni w ul. Kartuskiej o rzędnej dna 67,82 z uwzględnieniem odtworzenia jezdni w obszarze wpięcia. Koszty powyższego należy ująć w cenie ryczałtowej.

PYTANIE 29

„Dot. OPZ, pkt. 3.3, ppkt. 8). Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji o projekt oraz opis technologii wykonania robót dot. czasowego wpięcia do istniejącej studni zlokalizowanej w ul. Kartuskiej. Na planie sytuacyjnym dany zakres oznaczono jako projektowana KD PVC wg odrębnego opracowania. Dołączone uzgodnienie z Gdańskimi Wodami również wskazuje, że odcinek włączeniowy w ul. Kartuską wykonać wg uzgodnionego poprzedniego rozwiązania projektowego. Dodatkowo w przypadku, gdy włączenie należy wykonać w wykopie otwartym prosimy o podanie konstrukcji odtworzenia nawierzchni po robotach sieciowych.”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 28.

PYTANIE 58

„Wizja lokalna wykazała zalegające hałdy gruzu wymieszanego z ziemią/kruszywem. Prosimy o potwierdzenie, że gruz zostanie usunięty przez Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. Jeżeli odpowiedź jest negatywna prosimy o podanie objętości materiału, który będzie należało wywieźć przed rozpoczęciem robót.”



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 58 w treści pisma nr DLP.4001.47.2021.KB Sygn. 83022 z dn. 28.04.2021 r.

Zamawiający wskazuje, iż w ramach przedmiotowego zadania należy usunąć gruz w obszarze pasa drogowego (po wyniesieniu punktów granicznych, zgodnie z zapisem w OPZ pkt. 4.60). Należy przyjąć objętość materiału wielkości 250 m³ do wywiezienia i utylizacji. Koszty powyższego należy ująć w cenie ryczałtowej.

PYTANIE 91

„Czy projektowana linia podziału działek ujęta na projekcie zagospodarowania terenu, świadcząca o konieczności wykonania podziałów działek posiada podstawę prawną (np. niezatwierdzona decyzja zrid?)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż posiada decyzję ZRID o numerze WUiA-V.6740.1299-4.IG.346798 z dn. 16.12.2020 r., która stała się ostateczna w dn. 04.02.2021 r. Decyzja ZRID zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy po podpisaniu Umowy.

PYTANIE 92

„Czy wykonanie podziałów jest elementem przedmiotu zamówienia? Na dzień zadania pytania podziały nie zostały wykazane w ewidencji UM Gdańsk.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wykonanie podziałów nie jest elementem przedmiotu zamówienia. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyniesienie wraz ze stabilizacją punktów granicznych w terenie zgodnie z uzyskaną decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), zgodnie z zapisem w OPZ pkt. 4.60.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 05-05-2021